
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
53 
94 
10 
91 
88 

100 
46 
25 
79 

Class Name 
AUTLOG 
GERSON CORONADO 
YURIS DELFINO 
L. FINOTI 
S.P. VELARI 
J.P. VELARD 
TAILAN 
M. FIORE 
ERICK SCHOTEN 

Laps 
9 
7 

10 
9 
5 
5 
5 
7 
2 

Best Tm 
1:44.778 
2:06.921 
2:15.628 
2:19.306 
2:22.609 
2:22.802 
2:45.820 
2:54.017 
3:00.216 

Diff 

22.143 
30.850 
34.528 
37.831 
38.024 

1:01.042 
1:09.239 
1:15.438 

Gap 

22.143 
8.707 
3.678 
3.303 
0.193 

23.018 
8.197 
6.199 

In Lap 
8 
2 
9 
8 
3 
4 
2 
3 
2 

S1 Best 
39.920 
48.930 
51.179 
53.578 
54.695 
54.718 

1:01.705 
1:02.521 
1:05.610 

S2 Best 
40.352 
49.245 
51.100 
52.047 
52.749 
52.685 

1:03.754 
1:01.133 
1:00.366 

S3 Best 
24.268 
28.746 
32.715 
33.226 
34.848 
35.043 
37.076 
39.642 
44.795 

Sorted on best lap time

Printed: 22/01/2025 18:30:43 

Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

GP SP1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2025 
TRACK DAY 

4o TREINO 

Practice (1:00:00 Time) started at 17:29:36 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

22/01/2025 17:10 


